
 
 

ประกาศสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
ฉบับที่ 4/2562-2563 

เร่ือง การประชุมวิสามัญ 

 
 
ตามที่นายกสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ์ โดยความเห็นชอบ

ของคณะกรรมการบริหารสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ์ ได้กำหนดวัน

ประชุมวิสามัญของสมาคม คือวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2563  

     อาศัยอำนาจตามความในข้อ 26 อนุ ค. แห่งข้อบังคับสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี 

ในพระบรมราชูปถัมภ์ จึงประกาศแจ้งการประชุมวิสามัญในวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2563  เวลา 17.00 น. (GMT+1) 

ผ่านช่องทางออนไลน์ ซ่ึงจะดำเนินการแจ้งให้ทราบภายหลัง 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

     

                ประกาศ ณ วันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2563 

 

                 
                                   
 

       (นายชัญญาวัจน์ สถิตภทัรสมบัติ) 
           เลขานุการสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี 

       ในพระบรมราชูปถัมภ์ ประจําปี พ.ศ. 2562-2563   


